
NJOFTIM 

 

NJOFTOHEN TË GJITHË KANDITATËT TË CILËT E KANË 

KALUAR ME SUKSES TESTIN ME SHKRIM NË KONKURSIN 

02 NR.208/19 TË DATËS 02.09.2019 SE INTERVISTA ME 

GOJË PËR VENDIN E PUNËS – ZYRTAR/E PËR 

STANDARDE, MONITORIM DHE VLERËSIM - DO TË 

MBAHET ME 17.10.2019 E (E ENJTE) DUKE FILLUAR NGA 

ORA 10:00 NË SALLËN E KUQE, NR 311, NË KATIN E 

TRETË NË OBJEKTIN E KOMUNËS.  

 

                     

                     KOMISIONI INTERVISTUES 

 

 


